1. J uvelltlls studiosa, ut feli cell utriusque vitae cursum, 
futuramque ad oflicia quaelibet promotiollem sperare et habere 
pos~it, veram religiouem allt II omnia prae oculis habeat, per 
quam in omni probitate, morlImque integritate continebitur, 
simulque ad officia, quibus Deo, sibi, aliisque obstr:ngitur, ad 
amussim praestanda excitabitur. 

2. Diebus dominicis et festis tam mane, quam a. meri
die pietatis exercitia accurate frequentet; nulla uuquam die 
ab auditiolle sacri, !luIlo mense a sacramento poenitentiae et 
eucharistia e devota susceptione se subducat. 

3. Quivis discipulorum omni die quam diligentissime et 
pro ltllllgaricis iustitutio!libus compareat. -

4. Usus ot gestatio cuiuscuuque generis armorum iuven
tuti studiosae severissime prohibetur. 

5. Nocturnae tlivagationes, ilHliglla artium ingenuarum 
cultoribus tabernarum cuillscunque generis, item cavenarum, 
theatrorum, chorearum publicarum. et quorumvis suspecto
rum, ad corrumpelluosque iuvcllllm moros dllcentium, locorum 
freqnelltatio votatur. 

6. Occulta conventicula seu domi seu foris, atque in 
iistlem fumigatio, compotatio, alearum et foliorum pro pecu
nia lusus, equitatio itcm, aut periclllosa quaecunqne recrcatio, 
in hicmo luhricatio, trallisatio, in aestate balneatio prohi
hetur. 

7. Vespflri ultra concessum tempus emanere, cum fusti
hus oberrare, certaminibus se quoqllomodo miseere, et dum 
excedelltes ab onlillaria inrisdictione comprehenduutur, turma
tim congregari, et indignos conditione sua modos nsurpare 
strictissime interdicitur. -

8. Vestes, libros, aliamque a parentibus acceptam supel
lrctilfllll vendero, in pignns dare aut commutare; :tes alienum 
contrahnr(l, fnr!,a committere; damna fenestris, vineis, hortis, 
pratis, silvis ct aquis infcrre, mendicos aut qlloscunquCl alias 
iniuria amerre, qnoquo modo impt1toro prorSlls iIlicitllID est. 

22 
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9. Omnibus tandem iuventus studiosa competentem ho
norem et reverentiam exhibeat, quod et eiusdem adcuratior 
educationis ratio secum fert. -

C) N o r m a d e b e n i g n o i u s s u r e g i o p r o s t u
diosa inventute gymnasiali introducta. 

1. Diebus dominicis et festis studiosa iuventus con voce
tur, et comitantibus eandem suis professoribus et praefecto 
ad ecclesiam ducatur, ubi sub inspectione eidem iuventuti 
praepositorum missae sacrificio intererit. Hoc absoluto 

2. Inventns ad scholas reducta exhortatoris catechesim 
textui evangelii accomodatam excipiet.